

Váš dopis značky:

Ze dne:

Naše č. j.: MGP/00674/2023

Vyřizuje: Pavel Kerekeš

Datum: 22. března 2023

Jiří Havránek

Jiráskova 558

742 13 Studénka

ID: aaxzj8y

Objednávka elektromontážních prací

Dobrý den,

na základě Vaší nabídky ze dne 6. 3. 2023 u vás objednávám elektroinstalační práce v budově naší školy dle specifikace uvedené v příloze.

Termín realizace: 24. - 26. 3. 2023

Dohodnutá cena činí 76.230,00 Kč včetně DPH.

Platbu provedeme fakturou se splatností 7 dní.

S pozdravem

Mgr. Pavel Kerekeš
ředitel školy

Příloha: Cenová nabídka

Příloha: Cenová nabídka

Položka	počet / délka	cena za jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Kabel CYKY 3x2,5	120,00 m	29,00 Kč	3 480,00 Kč
Kabel CYKY 3x1,5	10,00 m	19,00 Kč	190,00 Kč
LED těleso 2x 150 cm	6,00 ks	1 150,00 Kč	6 900,00 Kč
LED trubice 24 W	12,00 ks	310,00 Kč	3 720,00 Kč
EZR baldachýn	12,00 ks	45,00 Kč	540,00 Kč
Ocelové lanko 150 ROPE	6,00 ks	270,00 Kč	1 620,00 Kč
Proudový chránič + jistič 16 A	2,00 ks	1 100,00 Kč	2 200,00 Kč
2 Zásuvka TG	3,00 ks	220,00 Kč	660,00 Kč
Zásuvka s přepěťovou ochranou	4,00 ks	1 210,00 Kč	4 840,00 Kč
Strojek č. 1	5,00 ks	125,00 Kč	625,00 Kč
3 rám TG	1,00 ks	75,00 Kč	75,00 Kč
Klapka TG	7,00 ks	45,00 Kč	315,00 Kč
CYSY 3x1	10,00 ks	18,00 Kč	180,00 Kč
RT pásky	1,00 ks	50,00 Kč	50,00 Kč
Stykač 20A/2	3,00 ks	450,00 Kč	1 350,00 Kč
Stykač 25A/4	3,00 ks	780,00 Kč	2 340,00 Kč
Objíámka E40	1,00 ks	190,00 Kč	190,00 Kč
Drobný a spojovací materiál	1,00 kpl	3 225,00 Kč	3 225,00 Kč
Doprava	1,00 kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Montáž	1,00 kpl	29 000,00 Kč	29 000,00 Kč
Celkem bez DPH:			63 000,00 Kč
Celkem s DPH:			76 230,00 Kč